
Product Specification
แรงดนัไฟฟา้: 12V DC/AC 
กระแสไฟฟา้: <100mA
รองรบัผู้ใชง้าน: 1,024 user
ระยะการตรวจจบั: 5-10 cm
ยา่นอุณหภมูท่ีิใชง้าน: -25°C ~ 60°C
ขนาด (กxยxส): 6.8 x 11.3 x 1.2 cm
ความชื้น: 0-95%
ผ่านการทดสอบกวา่ 1 ลา้นครัง้
CE, ISO9001:2015 certificated approved.

รายการสินค้า จำนวน รหัสสินค้า

Digital key switch DM-12

RFID card unlock (ID)

สกรู

พอรต์สายไฟ

1 pc.

2 pcs.

1 set

1 pc.

03-000210

Digital Key Switch DM-12
คียพ์าสเวริด์ระบบสมัผัส ม ี2 รูปแบบใหเ้ลอืกใชง้าน สามารถเลอืกใชเ้ป็นแบบรหสัผา่น หรอื บตัรคียก์ารด์ ID หรอืท้ัง 2 วธิใีนการ
เปิดประตอัูตโนมติั ใชง้านไดท้ั้งประตบูานเลื่อน และบานสวงิ โดยเหมาะกับสาํนักงาน ออฟฟศิ หรอืสถานท่ีท่ีต้องการความปลอดภัยและ
ความเป็นสว่นตัว และ DM-12 ยงัมอีีก 1 ปุม่สาํหรบักรณีท่ีลมืบตัร หรอืแขกผูม้าติดต่อท่ีสาํนักงาน เพื่อใชก้ดสง่เสยีงไปยงัดา้นใน

คียพ์าสเวริด์ระบบสมัผสั, คียก์ารด์ รุน่ DM-12
Key Password Switch Access Control DM-12

Password unlock

RFID card unlock
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คียพ์าสเวริด์ระบบสมัผสั, คียก์ารด์ รุน่ DM-12

ดา้นหน้า ดา้นหลงั

Digital Key Switch 
Access Control DM-12

LED indicator light

Doorbell
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นําเขา้และจดัจาํหน่ายโดย
บรษัิท ทีจดีี ออโตเมติก ดอรส์ จาํกัด 

All rights reserved.

บริษัททีจีดี ออโตเมติก ดอร์ส จำกัด ขอสงวนสิทธิ์ในการเปลี่ยนแปลงเงื่อนไขและข้อกำหนด โดยไม่ต้องแจ้งให้ทราบล่วงหน้า โดยข้อมูลที่ปรากฎในเอกสารนี้ ห้ามมิให้ผู้ใดใช้ประโยชน์ ทำซ้ำ ดัดแปลง นำออกแสดง ทำให้ปรากฎหรือเผยแพร่ต่อสาธารณชน ไม่ว่าด้วยประการใดๆ ซึ่งข้อมูลในเอกสารนี้

ไม่ว่าทั้งหมดหรือบางส่วน คัดหรืออ้างอิง ข้อมูลบางส่วนในเอกสารนี้ ไม่ว่าในบทความแบบในเอกสาร ต้องรับรู้ถึงความเป็นเจ้าของลิขสิทธิ์ในข้อมูลของบริษัท โดยสมบูรณ์
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